UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

ESCOLA DE ENGENHARIA DE SÃO CARLOS

Edital ATAc-22/2015

Convocação para as provas do concurso para Professor Titular junto ao

Departamento de Engenharia de Materiais.

O Diretor torna público que o concurso público de títulos e provas para provimento

do cargo/claro nº 1026410, de Professor Titular, referência MS-6, em RDIDP, junto ao

Departamento de Engenharia de Materiais, na Área de Conhecimento Engenharia
de Materiais (ref.: edital ATAc-28/2014, publicado no D.O.E. de 16/5/2014), no qual

se encontram inscritos RAFAEL SALOMÃO, MARCELO FALCÃO DE OLIVEIRA,

ANTONIO JOSÉ FELIX DE CARVALHO e LAURALICE DE CAMPOS FRANCESCHINI

CANALE, será realizado no período de 8 a 10/9/2015, com início no dia 8, terça-feira,

às 10 horas, na Sala de Reuniões da Área Acadêmica da EESC – 1º andar do Bloco

E-1, sito na Avenida Trabalhador São-carlense, 400 – São Carlos – SP.

Ficam, pelo presente Edital, convocados os candidatos inscritos no referido

concurso.

Assistência Técnica Acadêmica da Escola de Engenharia de São Carlos da

Universidade de São Paulo, em 11/5/2015.

ESTE TEXTO NÃO SUBSTITUI O TEXTO PUBLICADO NO D.O.E. DE 12/5/2015